ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

Excelentíssimo Senhor
FABIO CAPANEMA DE SOUZA
Prefeito de São Simão – GO.

Assunto: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, II – DA LEI Nº. 14.133/2021 –
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO AMBULÂNCIA FURGÃO LONGO, TETO ALTO
PARA SIMPLES REMOÇÃO, CONTENDO EQUIPAMENTOS BÁSICOS DE
ATENDIMENTO E SUPORTE A VIDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Senhor Prefeito,

A Secretaria Municipal de Saúde vem solicitar autorização para abertura de
processo para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
locação de veículo, tipo ambulância furgão longo, teto alto para simples remoção,
contendo equipamentos básicos de atendimento e suporte a vida, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as condições e
especificações no Termo de Referência.

Nestes termos aguarda providências.

São Simão – GO, 01 de março de 2023.

_______________________
SUELY LUIZ DE FREITAS

Secretaria Municipal de Saúde
Secretária Mun. de Saúde